
 
 

 
 

PIZZA MARGHERITA 
al taglio 
 
 

INGREDIENTI E 
ALLERGENI 
(evidenziati in 
MAIUSCOLO) 

base pizza precotta GR. 660 (FARINA DI FRUMENTO DI GRANO 
TENERO TIPO 0, acqua, olio vegetale di semi di girasole, sale, lievito di 
birra, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO),Mozzarella Julien (LATTE, 
sale, caglio, fermenti lattici), Polpa pomodoro,olio extra vergine di oliva 
coop, sale,Origano foglia gr. 500 satos. 

MODALITA’ DI 
CONSERVAZIONE 

Conservare a temperatura ambiente. 

 


